

Değerli Arkadaşlarım,

Çok önemli bir seçimi geride bıraktık. Çağrı Grubu ön seçiminin önemini algılama bakımından birkaç söz etmekte yarar görüyorum.

Ön seçim, bizim için birçok yönüyle ele alınması gerekli bir olaydır.

Birincisi, asıl seçimlerde neler yapabileceğimiz konusunda fikir vermesi, diğeri ilk defa bir seçim heyecanı yaşıyor olmamız.

Daha önceki seçimlerde bu şekilde bir heyecan yaşamamıştık. Zira oy potansiyelimiz belli idi ve potansiyelimizi artırma çabamız vardı. Bu çabamız, hukukçuluğumuzun ve mesleğimizin gayelerinden olan hukukun yaygınlaştırılması çabamızdan ayrık değerlendirilemezse de neticede bir Baro seçimine iştirak ediyor ve kimliğimizi devam ettirme çabası veriyorduk.

Çağrı Grubu ön seçiminde ise, bir yandan kendimizi test ediyor ve ettiriyor, diğeri yandan da ÇAĞRI ismi ve imajı üzerindeki değişim taleplerini değerlendiriyorduk.

Bazı arkadaşlarımızın iyi niyetle, ÇAĞRI ismi üzerindeki değişim taleplerine hak vermeleri ve ismin ve imajın değişmesi gerektiği yolundaki görüşlerine karşın; ÇAĞRI grubunun mücadelesinde henüz hatırı sayılır katkısı olmayanların ÇAĞRI ismini ve potansiyelini elde bir kabul ederek, fakat ÇAĞRI'yı ana ekseninden ve sentesinden uzaklaştırmak suretiyle sahip çıkmalarını iyi değerlendirmemiz gerekiyor.

Ön seçimler göstermiştir ki ÇAĞRI ismi hala geçerli ve iş yapar özelliğini muhafaza ediyor.

Artık bu tartışma geride kalmıştır ve tüm arkadaşlarımızın ÇAĞRI ismi etrafında çalışmalarını yoğunlaştırması gerekmektedir. Tartışmaların bizi küçülttüğü veya böldüğü kanaatinde değilim. Ön seçime katılımın tamamının ÇAĞRI'nın mücadelesine katkı sağladığını ve sağlayacağına inanıyorum.

Ön seçimlerle ilgili olarak tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Olgun birikim olarak adlandırdığım tecrübeli meslektaşlarıma, genç enerji olarak adlandırdığım genç hukukçu kardeşlerime, bu birikim ve enerjiyi birleştirdikleri ve kaynaştırdıkları için teşekkür ediyorum.

Gerçekten de çok önemli bir sınav verildi. Her iki aday ve etrafındaki arkadaşlar bu sınavı verdi. Her iki grup da çevresindeki meslektaşlarını ön seçim sürecine hazırlamanın, çevrelerini kuşatıp potaya sokmalarının ve oy sandıklarının başına getirebilmelerinin en güzel örneklerini verdi.

Bu pratik, Ekim ayında yapılacak seçimlere ilişkin hem bir veri hem de bir heyecanın ifadesidir. Tüm katılımcılara teşekkür ediyorum.

Özellikle genç kardeşlerimin heyecanlarını ve enerjilerini kullanma biçim ve bilinçlerine hayran kaldığımı ifade ediyorum.

Bir hususun daha altını çizmekte yarar görüyorum. Sizler Adliye koridorlarında ön seçim çalışması yaparken arkanızda dua eden onlarca insanın heyecanını ve bizlerle yakınlıklarını müşahede eden biri olarak daha nice güzelliklere layık olduğunuzu bilmenizi isterim.

Evet, 2004 yılında ilk defa gerçekleştirdiğimiz ön seçim çalışmalarında ÇAĞRI AVUKATLAR GRUBU ekip çalışmasının güzel örneklerini vermiştir. Ekim ayındaki asıl seçimde daha güzel örneklerini verecektir. Bütün yaz boyunca çalışmalarımız sürecektir. Adli tatil bittiğinde oldukça hacimli ve anlamlı çalışma hamulemiz meslektaşlarımızın önüne konacaktır. Bu çalışmada yine aynı özveri ile birlikte olmayı diliyorum.

HUKUKUN YAYGINLAŞTIRILMASI, ÖZGÜRLÜKLERİN TEMİNATI OLMA MÜCADELESİNİ, GELECEK TASAVVURUMUZLA TAÇLANDIRALIM.

GELECEK TASAVVURUMUZ, TARİHİ GERÇEKLİĞİMİZE, HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜNE, ADİL VE İNSANİ MESLEK İLKELERİMİZE, HEPSİNDEN DE ÖNEMLİSİ ÖZGÜVENİMİZE DAYANMAKTADIR.

ÖZGÜVENİMİZİN ÖRNEKLERİNİ HER GEÇEN GÜN AYRI GÜZELLİKLER HALİNDE YAŞAMAKTAYIZ.

SİSTEMDEN BAĞIŞLI ÖZGÜRLÜKLERE DEĞİL, KENDİ ÖZGÜVENİMİZLE, EMEĞİMİZLE ELDE ETTİĞİMİZ, EDECEĞİMİZ ÖZGÜRLÜKLERİMİZE YELKEN AÇMAKTAYIZ.

Bir kere Vira dedik, geri dönmeyeceğiz. Hukukun üstünlüğü, hukuka inanmış ve pratikleriyle hukukun üstünlüğü gerçekleştiren hukukçuları beklemektedir.

ÖZ GEÇMİŞİMİZ ÖZ GÜVENİMİZDİR.

GELECEK TASAVVURUMUZ HUKUK ÖNGÖRÜMÜZDÜR.

KARDEŞLİĞİMİZ ADALET İDEMİZDİR.

AYRIMCISIZ BAKIŞIMIZ KUŞATICILIĞIMIZDIR.

Ön seçim dolayısıyla oylamaya katılan tüm arkadaşlarıma, meslektaşlarıma sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Tüm meslektaşlarımı, düşünceleri, istekleri ne olursa olsun, ÇAĞRI GRUBU içinde bu isteklerini dile getirmeye ve gerçekleştirmeye çağırıyorum.

Allah hepimizin yardımcısı olsun ve yüzümüzü ağartsın.

17 Temmuz 2004

Muharrem BALCI